Mozliwo$¢ dofinansowania

Metoda zelowa od podstaw - szkolenie 5 000,00 PLN brutto
5000,00 PLN netto

100,00 PLN brutto/h
Dialexi 100,00 PLN netto/h

CENTRUM SZKOLENIOWE

j Numer ustugi 2026/01/02/33060/3237453

Dialexi spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

© Lublin / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kh KKKk 49/5  (@© 50h
5299 ocen B 23.02.2026 do 27.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie przeznaczone jest dla 0s6b poczatkujgcych i stylistek paznokei,
ktére chcg wykonywac stylizacje paznokci metodg hybrydowga i zelowg w
trzech ksztattach: migdat, owal i kwadrat z zachowaniem zasad
bezpieczenstwa.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakonczenia rekrutacji 15-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 50

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy il 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Metoda zelowa od podstaw - szkolenie" przygotowuje uczestnika do samodzielnego wykonywania stylizaciji
paznokci metodg hybrydowa oraz zelowg w trzech ksztattach: migdat, owal i kwadrat.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Charakteryzuje i wykonuje manicure
hybrydowy

Charakteryzuje i wykonuje paznokcie
metoda zelowa na ksztatt migdat

Charakteryzuje i wykonuje paznokcie
metodg zelowa na ksztatt owal

Kryteria weryfikacji

Opracowuje skorki za pomoca frezarki i
cazek

Prawidtowo rozprowadza baze
hybrydowa, wyréwnuje i nadbudowuje
plytke

Aplikuje kolor pod skérki oraz wykonuje
french

Wykonuje manicure hybrydowy

Wskazuje elementy istotne przy
podktadaniu szablonéw

Podkiada i przycina szablony wzgledem
paznokcia naturalnego

Aplikuje produkty do stylizacji paznokci
metoda zelowa

Modeluje paznokcie w ksztatcie migdat

Wyznacza punkt srodkowy i
rozprowadza produkt prawidtowo

Wykonuje stylizacje w ksztatcie migdat i
fotografuje efekt

Wykonuje idealna lini¢ $wiatta

Charakteryzuje ksztatt owalny
(klasyczny i zaokraglony)

Definiuje réznice miedzy owalem,
migdatem, squoval i innymi formami

Charakteryzuje proporcje ,3/2" w
budowie owalu

Wykonuje modelowanie idealnego
owalu na formach i tipsach

Wykonuje korekty btednie zbudowanego
owalu

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji

charakteryzuje o$ boczng palca i cechy
ksztattu kwadrat

Kontroluje symetrie ksztattu

Analizuje najczestsze btedy przy

przedtuzaniu kwadrat
Charakteryzuje i wykonuje paznokcie

metodg zelowa na ksztatt kwadrat
Dopasowuje ksztatt paznokcia do dtoni,

ksztattu palca i ptytki naturalnej

Przygotowuje naturalng ptytke pod
stylizacje w ksztatcie kwadrat

Aplikuje kolor
Wprowadza nowa ustuge do gabinetu

Rozpoznaje potrzeby klientki
Swiadomie ksztattuje wlasny rozwoj

Dba o komfort klientki

Podnosi swoje umiejetnosci w zakresie
stylizacji paznokci

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?



TAK

Program

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina = 45 minut).
Czas trwania: 50 godzin dydaktycznych, w tym 12 godzin teoretycznych i 38 godzin praktycznych (w tym walidacja i przerwy).

Harmonogram ustugi moze ulegaé nieznacznemu przesunigciu czasowemu ze wzgledu na czas wykonywanych zabiegéw i umiejetnosci
uczestnikow. Podczas ustugi przewidziane sa przerwy ujete w harmonogramie, ktore wliczaja sie w czas ustugi.

Szkolenie przeznaczone jest dla os6b poczatkujacych i stylistek paznokci, ktére chcg wykonywacé stylizacje paznokci metoda hybrydowa i
zelowa w trzech ksztattach: migdat, owal i kwadrat z zachowaniem zasad bezpieczenstwa.

Szkolenie sktada sie z czesci teoretycznej oraz praktycznej, podczas ktérej uczestnik pracuje na modelkach/wzornikach lub swoich
paznokciach. Kazdy uczestnik pracuje przy stanowisku pracy wyposazonym w lampe UV, frezarke, lampe oswietleniowg, frezy oraz
produkty do wykonywania stylizacji.

Uczestnik potwierdza swojg obecnos$é poprzez podpisanie listy obecnosci w formie papierowej. Warunkiem zaliczenia jest min. 80%
obecnosci potwierdzone na liscie obecnosci. Na koniec szkolenia przeprowadzana jest walidacja. Walidacja poprzez obserwacje w
warunkach symulowanych rozpocznie sie w dniu 27.02.2026 od godz. 16.30. Termin walidacji dostepny bedzie u osoby nadzorujacej
ustuge po stronie Dostawcy Ustug.

Instruktor weryfikuje na biezgco postepy uczestnika, odnotowujac je na protokole zaliczenia, a po zakoriczonym szkoleniu uczestnik
wypetnia ankiete wewnetrzng Dostawcy Ustugi.

PROGRAM
Manicure hybrydowy

¢ prawidtowe przygotowanie naturalnej ptytki pod stylizacje

e opracowanie skérek za pomocg frezarki oraz cazek

e prawidtowe rozprowadzenie bazy hybrydowej —wyréwnanie i nadbudowa naturalnej ptytki
e aplikacja koloru pod skérki oraz wykonanie frencha

¢ wykonanie manicure hybrydowego

Przedtuzanie paznokci metoda zelowa na ksztalt migdat

¢ na co zwraca¢ uwage przy podktadaniu szablonéw

¢ podktadanie i przycinanie szablonu wzgledem paznokcia naturalnego

¢ aplikacja produktow do stylizacji paznokci

¢ schemat idealnej budowy i dopasowania szablonu paznokcia w ksztatcie migdat
¢ przedtuzanie zelem na formie na ksztatt migdat

e wyznaczenie punktu srodkowego

¢ odpowiednie rozprowadzanie produktu

o fotografia wykonanych stylizacji paznokci

e idealna linia Swiatta w ksztatcie migdat

¢ wykonanie stylizacji migdat

Przedtuzanie paznokci metoda zelowa na ksztatt owal

e charakterystyka ksztattu owalnego: klasycznego i zaokraglonego
e réznice migedzy owalem, migdatem, squoval i innymi formami

e proporcje: zasada "3/2" w budowie owalu

e praca na formach i tipsach — kiedy i jak uzywa¢

¢ modelowanie idealnego owalu w konstrukcji zelowej i akrylowej
¢ korekta ksztattu przy odroscie

¢ wykonanie stylizacji owal

Przedtuzanie paznokci metoda zelowa na ksztatt kwadrat

e 0$ boczna palca
e cechy ksztattu: kwadrat



¢ kontrola symetrii ksztattu

¢ najczestsze btedy przy przedtuzaniu paznokci w ksztatcie kwadrat

e dobdr odpowiedniego ksztattu przedtuzanego paznokcia do dtoni, ksztattu palca i naturalnej ptytki
e przygotowanie naturalnej ptytki pod ksztatt kwadrat

¢ aplikacja koloru
¢ wykonanie stylizacji kwadrat

Walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé¢: 35

Przedmiot / temat

i Prowadzacy
zajec

MANICURE
HYBRYDOWY
czesé
teoretyczna:
przygotowanie

Matgorzata
Jankowska

naturalnej ptytki
pod stylizacje

MANICURE

HYBRYDOWY

czesé

praktyczna: Matgorzata
opracowanie Jankowska
skorek za

pomoca frezarki

oraz cazek

Matgorzata

przerwa

Jankowska

MANICURE

HYBRYDOWY

czesé

praktyczna:

prawidtowe Matgorzata
rozprowadzenie Jankowska
bazy hybrydowej

-wyréwnanie i

nadbudowa

naturalnej ptytki

MANICURE

HYBRYDOWY

czesé

praktyczna: Matgorzata
aplikacja koloru Jankowska
pod skorki oraz

wykonanie

frencha

Data realizacji
zajeé

23-02-2026

23-02-2026

23-02-2026

23-02-2026

23-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

12:00

12:15

13:00

Godzina
zakonczenia

10:30

12:00

12:15

13:00

13:45

Liczba godzin

01:30

01:30

00:15

00:45

00:45



Przedmiot / temat

zajec

przerwa

MANICURE

HYBRYDOWY
czesé
praktyczna:
wykonanie
manicure
hybrydowego

MANICURE

HYBRYDOWY
czesé
praktyczna:
wykonanie
manicure
hybrydowego

przerwa

MANICURE
HYBRYDOWY
czesé
praktyczna:
wykonanie
manicure
hybrydowego

przerwa

MANICURE
HYBRYDOWY
czesé
praktyczna:
wykonanie
manicure
hybrydowego

KSZTALT

MIGDAL cze$é

teoretyczna: na

co zwracaé
uwage przy
podktadaniu
szablonéw

Prowadzacy

Matgorzata
Jankowska

Matgorzata
Jankowska

Matgorzata
Jankowska

Matgorzata
Jankowska

Matgorzata
Jankowska

Matgorzata
Jankowska

Matgorzata
Jankowska

Matgorzata
Jankowska

Data realizacji
zajeé

23-02-2026

23-02-2026

24-02-2026

24-02-2026

24-02-2026

24-02-2026

24-02-2026

25-02-2026

Godzina
rozpoczecia

13:45

14:00

09:00

11:15

11:30

13:45

14:00

09:00

Godzina
zakonczenia

14:00

16:15

11:15

11:30

13:45

14:00

16:15

09:45

Liczba godzin

00:15

02:15

02:15

00:15

02:15

00:15

02:15

00:45



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

KSZTALT

MIGDAL czesé¢
teoretyczna:
aplikacja
produktéw do

Matgorzata
Jankowska

stylizaciji
paznokci

KSZTALT

MIGDAL czesé
teoretyczna:
schemat idealnej
budowy i
dopasowania
szablonu
paznokcia w
ksztatcie migdat

Matgorzata
Jankowska

Matgorzata
Jankowska

przerwa

KSZTALT

MIGDAL czesé
praktyczna:
podktadanie i
przycinanie
szablonu

Matgorzata
Jankowska

wzgledem
paznokcia
naturalnego

KSZTALT

MIGDAL czesé

praktyczna: Matgorzata
przedtuzanie Jankowska
zelem na formie

na ksztatt migdat

KSZTALT

MIGDAL czesé

praktyczna:

wyznaczenie Matgorzata
punktu Jankowska
$Srodkowego i

rozprowadzanie

produktu

Matgorzata
Jankowska

przerwa

Data realizacji
zajeé

25-02-2026

25-02-2026

25-02-2026

25-02-2026

25-02-2026

25-02-2026

25-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:45

10:30

11:15

11:30

12:15

13:00

13:45

Godzina
zakonczenia

10:30

11:15

11:30

12:15

13:00

13:45

14:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

00:45

00:15



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

KSZTALT

MIGDAL czesé

praktyczna:

fotografia

wykonanych

stylizaciji Matgorzata
paznokci, idealna Jankowska
linia $wiatta w

stylizacji na

ksztatt migdat,

wykonanie

stylizacji migdat

KSZTALT

OWAL czes¢

teoretyczna:

charakterystyka Matgorzata
ksztattu Jankowska
owalnego:

klasycznego i

zaokraglonego

KSZTALT

OWAL czes¢

teoretyczna:

réznice miedzy Matgorzata
owalem, Jankowska
migdatem,

squoval i innymi

formami

KSZTALT

OWAL czes¢

teoretyczna: Matgorzata
proporcje: Jankowska
zasada "3/2"w

budowie owalu

Matgorzata
Jankowska

przerwa

PIRPEC) KSZTALT

OWAL czesé

praktyczna: Matgorzata
praca na formach Jankowska
i tipsach — kiedy
i jak uzywaé

Data realizacji
zajeé

25-02-2026

26-02-2026

26-02-2026

26-02-2026

26-02-2026

26-02-2026

Godzina
rozpoczecia

14:00

09:00

10:30

12:00

12:45

13:00

Godzina
zakonczenia

16:15

10:30

12:00

12:45

13:00

13:45

Liczba godzin

02:15

01:30

01:30

00:45

00:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

KSZTALT

OWAL czes¢
praktyczna:
modelowanie
idealnego owalu
w konstrukcji
zelowej i
akrylowej;
korekta ksztattu
przy odroscie,
wykonanie
stylizacji owal

KSZTALT
KWADRAT czesé
teoretyczna: o$
boczna palca;
cechy ksztattu:
kwadrat; kontrola
symetrii ksztattu

KSZTALT
KWADRAT czesé
teoretyczna:
najczestsze
btedy przy
przedtuzaniu
paznokci w
ksztatcie kwadrat

EPASRN Przerwa

KSZTALT

KWADRAT czesé
praktyczna:
dobér
odpowiedniego
ksztattu
przedtuzanego
paznokcia do
dtoni, ksztattu
palca i naturalnej
plytki

KSZTALT

KWADRAT czesé
praktyczna:
przygotowanie
naturalnej ptytki
pod ksztatt
kwadrat;
aplikacja koloru,
wykonanie
stylizacji kwadrat

Prowadzacy

Matgorzata
Jankowska

Matgorzata
Jankowska

Matgorzata
Jankowska

Matgorzata
Jankowska

Matgorzata
Jankowska

Matgorzata
Jankowska

Data realizacji
zajeé

26-02-2026

27-02-2026

27-02-2026

27-02-2026

27-02-2026

27-02-2026

Godzina
rozpoczecia

13:45

09:00

09:45

10:30

10:45

11:30

Godzina
zakonczenia

16:45

09:45

10:30

10:45

11:30

13:45

Liczba godzin

03:00

00:45

00:45

00:15

00:45

02:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Matgorzata

3323 27-02-202 13:4 14: 1
EXED przerwa Jankowska 02-2026 3:45 00 00:15

KSZTALT

KWADRAT czesé

praktyczna:

przygotowanie

naturalnej ptytki Matgorzata
pod ksztatt Jankowska
kwadrat;

aplikacja koloru,

wykonanie

27-02-2026 14:00 16:30 02:30

stylizacji kwadrat

walidacja:

obserwacjaw

- 27-02-2026 16:30 17:00 00:30
warunkach
symulowanych
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Matgorzata Jankowska

‘ ' 0Od ponad 15 lat zgtebia tajniki stylizacji paznokci, stale poszukujgc nowych inspiracji i doskonalgc
swoje umiejetnosci. Na przestrzeni lat odbyta liczne szkolenia z tego zakresu, nieustannie
poszerzajac swojg wiedze oraz podnoszac kompetencje. Zdobyta 27 medali, ktére sa nie tylko
potwierdzeniem jej umiejetnosci, ale przede wszystkim symbolem ciezkiej pracy, systematycznosci i
mitosci do tego, co robi. Jest technikiem ustug kosmetycznych, magistrem pedagogiki, a od 2018r.



jest instruktorkg marki Indigo. Przeszkolita ponad 5000 kursantek. W ostatnich 5 latach ukoiczyta
szkolenia:

- 2020r. - Competition Training — Salon Nails (Joanna Bandurska); Doszkolenie z metody akrylowej
(Anna Skibicka)

-2021r. - Face Art (Robert Klonowski)

- 2022r. - Extreme Shape (Aleksandra Sowa-Falarz)

- 2023r. — Addiational Course, Certyfikat przygotowania do mistrzostw stylizacji (Joanna Nawrocka)
- 2024r. — Tworzenie grafik i postow na media spotecznosciowe (Katarzyna Moreno Garcia)

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy w formie papierowe;j.

Warunki uczestnictwa

Przed ztozeniem wniosku o dofinansowanie i zapisem na szkolenie prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy w celu sprawdzenia
dostepnosci wolnych miejsc.

Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest wypetnienie formularza zgtoszeniowego na stronie www.dialexi.pl:

https://dialexi.pl/formularze/formularz_uczestnika/

Informacje dodatkowe

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina szkolenia = 45 minut)
Cena nie zawiera kosztoéw wyzywienia, noclegu i transportu.

Dla podmiotéw/oséb uczestniczacych w ustudze, ktére otrzymajg dofinansowanie min. 70%, koszt szkolenia jest zwolniony z podatku VAT
(podstawa prawna: Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towardw i ustug oraz
warunkow stosowania tych zwolnien: § 3 ust. 1 pkt 14).

Dla podmiotéw/oséb uczestniczacych w ustudze, ktére otrzymajg dofinansowanie mniejsze niz 70%, podmiot Swiadczacy ustuge wystawi
fakture w kwocie netto=brutto we wzgledu na to, zZe nie jest zarejestrowany jako podatnik VAT (podstawa prawna: art. 113 ust.1 Ustawy o
VAT).

Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub w
ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo.

Adres

ul. Stanistawa Staszica 8/3a
20-718 Lublin

woj. lubelskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail biuro@dialexi.pl

Telefon (+48) 884 886 880

Malwina Wisniewska



